
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 07.10.2022 tarihli ve E-12373329-300-2971338 sayılı yazı.
 

Başkanlığımız  2022-2023  umre  organizasyonu  çerçevesinde;  öğrenci,  öğretmen  ve  velilere 
yönelik umre turları ile personel indirimini de belirten umre turları ilgi yazı ile bildirilmektedir.

Buna göre;
1-Umre ücretleri;  ilan edilen  turlara ait  banka kodu  ile anlaşmalı Vakıf Katılım Bankası, Ziraat

Bankası, Ziraat Katılım Bankası, Albaraka Türk Katılım Bankası, Kuveyt Türk Katılım Bankası, Emlak
Katılım  Bankası  ve  Türkiye  Finans  Katılım  Bankası  şubelerinden  birine  veya  Kuveyt  Türk  Katılım
Bankasına %40'ı peşin kalanı 3 taksit olmak üzere; Umre Kurumsal Tahsilat Hesabına Suudi Arabistan
Riyali olarak yatırılacaktır.

2-Söz konusu umre turları   internet adresinde ilan edilecektir.http://www.hac.gov.tr
3-Yirmi  beş    kişilik  grup  oluşturan  geçici  öğreticiler  ile  kurum  dışından  öğretmen,  öğretim(25)

üyesi/görevlisi  olan  kişiler,  oluşturdukları  grubun  başında  ücret  ödenmeksizin  sorumlu  olarak
görevlendirilebilecektir.  Geçici  öğreticiler  sadece  yarıyıl  tatili  döneminde  grubun  başında  ücret
ödenmeksizin  sorumlu  olarak  görevlendirilebilecektir.  Grup  oluşturan  öğretim  üyesi/görevlisinin  en az

 olması ve dini rehberlik yapabilecek durumda bulunması şartı aranacaktır.İHL mezunu
4-Üniversite öğrencileri,  ilan edilmiş olan  fiyatlardan yararlanabilmesi  için  katıldığı  turun dönüş

tarihi  itibarıyla  12  yaşından  büyük,  26  yaşından  gün  almamış  olması  ve  kesin  kayıttan  önce  THY
  üyeliklerini  yaptırarak    aktivasyon  işlemini  tamamlamalarımiles&smiles (İlgili telefon: 444 0 849)

gerekmektedir.  Aksi  takdirde  söz  konusu  üyeliğini  yaptırmayan,  aktivasyon  işlemini  tamamlamayan
öğrencilerin öğrenci indiriminden faydalanma imkânı bulunmamaktadır.

5-  üyeliklerini yaptıran ve aktivasyon işlemini tamamlayan öğrencilerin kesin THY miles&smiles
 numaralarının mutlaka umre programına girilmesi gerekmektedir.kayıt esnasında miles&smiles

6-Üniversite  öğrencilerine  yönelik  umre  turlarına  katılmak  isteyen  ve  26  yaşından  gün  alan
üniversite öğrencileri  ile öğretmen ve veliler; üniversite öğrencilerine ait  tabloda belirtilen ücrete   400

 ilave ücret ödeyeceklerdir.(dörtyüz) SAR
7-Üniversite öğrencilerinden velilerini de yanında umreye götürmek isteyenler için, Hac ve Umre

Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile irtibata geçilerek istisna tanınması istenecektir.
8-Herhangi bir sebeple umre seyahatinden  , umre yolcusuna malzeme vevazgeçilmesi halinde

kitap verildiyse     ücret kesintisi yapılacaktır. 100 (yüz) SAR, vize alındıysa 905 (dokuzyüzbeş) SAR
Umreye  gitmek  isteyen  vatandaşlarımız,  öğrencilerimiz,  velilerimiz  ve  kamuoyunun

bilgilendirilmesi  için  mahalli  basın-yayın  organlarından  yararlanılması,  ayrıca  vaaz  ve  hutbelerde
vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi hususunda,

Bilgilerini ve gereğini önemle arz ve rica ederim.
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Arif CEVLEK
Vali a.

İl Müftü Yardımcısı

 

Ek:
1 - Öğrenci, Öğretmen ve Veli Turları. (5 Sayfa)
2 - Öğrenci Turları. (3 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
39 İlçe Kaymakamlığına (Müftülük)na
Şube Müdürlüklerine

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne
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